

## Kementerian Kesehatan

## Poltekkes Surabaya

- ② Jalan Pucang Jajar Tengah No.56, Kertajaya, Gubeng, Surabaya, Jawa Timur 60282
- **6** (031) 5027058
- ttps://web.poltekkesdepkes-sby.ac.id

## **NOTA DINAS**

Nomor: DP.05.02 / F.XXIV / 4673 /2024

Yth. : Terlampir

Dari : Direktur Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan Surabaya

Hal : Undangan Rapat Koordinasi dan Gladi bersih secara daring Persiapan Surveilans Monev

Pasca Akreditasi oleh LAMPTKes Prodi DIII Kebidanan Sutomo

Tanggal: 27 Mei 2024

Sehubungan dengan kegiatan Surveilans Monev Pasca Akreditasi oleh LAMPTKes di Prodi DIII Kebidanan Sutomo Jurusan Kebidanan Poltekkes Kemenkes surabaya yang terjadwal tanggal 31 Mei 2024, maka kami mengundang untuk rapat koordinasi dan Gladi bersih secara daring pada:

Hari : Rabu

Tanggal: 29 Mei 2024

Pukul : 08.00 WIB s.d 14.00 WIB
Tempat : Ruang rapat masing masing

Link Zoom : https://zoom.us/j/96704771360?pwd=WWJYWIU1bIZTbW1DUnJFZi83WDdUUT09

Meeting ID: 967 0477 1360

Passcode: 118518

Demikian atas perhatian di ucapkan terima kasih

\${ttd}

Luthfi Rusyadi, SKM., M.Sc.



Lampiran Nota Dinas

Nomor : DP.05.02 / F.XXIV / 4673 /2024

Tanggal: 27 Mei 2024

## Lampiran Daftar Tujuan Nota Dinas

- 1. Wadir 1, Wadir 2 dan Wadir 3
- 2. Ketua Satuan Pengawas Internal
- 3. Ka. Pusat Penjaminan Mutu
- 4. Ketua Jurusan Kebidanan
- 5. Ketua Program Studi DIII Kebidanan Sutomo
- 6. Pendamping Asesor Internal (Dr. K.Kasiati, S.Pd.M.Kes)
- 7. Pendamping Asesor Internal (Drg. Ratih Larasati, M.Kes)
- 8. Seluruh Team Akreditasi Unit Pengelola Program Studi
- 9. Seluruh Team Unit Pengelola Program Studi Akreditasi Prodi
- di Lingkungan Poltekkes Kemenkes Surabaya



Luthfi Rusyadi, SKM., M.Sc.